

## CITTÀ DI RACALE

PROVINCIA DI LECCE

cap 73055 C.F. 81001290758 P. IVA 01423910759 Tel. 0833 902311 Tel./Fax 0833 552979 Fax 0833 553316

## **CONSULTA GIOVANILE**

## VERBALE N°1 – SEDUTA DEL 15/04/2014

L'anno duemilaquattordici addì quindici del mese di Aprile, alle ore 19,20, nella Sala San Sebastiano del Comune di Racale si è insediata la Consulta Giovanile nominata con Determina n° 36 del 23/10/2012 e previamente convocata con lettera prot.5263 del 07/04/2014, con il seguente Ordine del Giorno:

- Comunicazione del Sindaco
- Elezioni del Presidente della Consulta Giovanile.

Sono presenti i Signori componenti:

- 1) Dott. Donato Metallo, Sindaco della Città di Racale
- 2) Dott. Elio Giannuzzi, Responsabile del 1º Settore
- 3) Tommaso Nicchiarico,
- 4) Mattia Chetta,
- 5) Chiara Coronese,
- 6) Aurora Corvaglia, sostituta di Simona Francesca Stanca Resp. Dell'A.C.R. della Parrocchia S.Giorgio,
- 7) Eleonora Scigliuzzo,
- 8) Donatello Lozupone,
- 9) Manuel Cantoro,
- 10) Daniele Caro,
- 11) Pierpaolo Cazzato,
- 12) Emanuele Cimino,
- 13) Salvatore Antonio Corvaglia,
- 14) Mario Culiersi,
- 15) Robert D'Alessandro,
- 16) Matteo De Vitis,
- 17) Barbara D'Ippolito,
- 18) Filippo Francioso,
- 19) Fabio Pizzolante Garacci,
- 20) Mery Giannelli,
- 21) Eulalia Manco,
- 22) Alessio Manni,
- 23) Emanuela Rizzo,
- 24) Stefania Rosemary Sansone,
- 25) Andrea Vitali.

Risulta assente ingiustificato il Sig. Marco Casto.

Assiste ai lavori il Sig. Daniele Renna, Consigliere Delegato alle Politiche Giovanili.



## CITTÀ DI RACALE

cap 73055 C.F. 81001290758 P. IVA 01423910759 Tel. 0833 902311 Tel./Fax 0833 552979 Fax 0833 553316

Assume la Presidenza il Sindaco Dott. Donato Metallo, ai sensi dell'art. 9 comma 41, del Regolamento Istitutivo della Consulta, il quale assegna provvisoriamente, sino all'elezione del Presidente, le funzioni di Segretario al Dott. Elio Giannuzzi componente Responsabile del 1° Settore.

Dopo di che il Sindaco illustra il Regolamento e le finalità per cui l'Amministrazione ha inteso costituire la Consulta Giovanile, ringrazia i giovani che hanno voluto far parte di questo Organo Collegiale importante per la vita Amministrativa del Comune.

Segue una breve presentazione dei componenti della Consulta Giovanile.

L'elezione del Presidente viene rimandata con decisione unanime al giorno 28/04/2014 per fare in modo che gli aspiranti alla carica di Presidenza possano presentare la propria candidatura.

I lavori vengono chiusi alle ore 20,30

Il SEGRETARIO Dott. Elio Giannuzzi DI RACE

IL PRESIDENTE Donato Metallo